Anexa la contractul de antrepriza nr. 22/10/20CA

WinCmeta Formular interdepartamental tipizat nr C2n aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002 al Departamentului de Stat de Statistică al Republicii Moldova

Antreprenor	SRL "Flerixon" or. Floresti
	(denumirea)
Investitor	SRL "Invitro Diagnostics"
	(denumirea)

Obiect

Centrul "INVITRO Diagnostics " or. Floresti str. Stefan cel Mare 30

Valoarea lucrarilor executate 692 736,62 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe ianuarie an 2021

	Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitat e	Pret inclusiv salariu ° (lei/U.M.)	<u>Valoare</u> inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
Γ	1	2	3	4	5	6	7
			1. Lucrari de constructii 1.1. Lucrariu de demontare				
	1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,600	24,21	38,74
┢	2			·		14,41	1 700,97
	2	RpCO56C	Demontari: tavanelor suspendate din "Amstrong"	m2	118,000	14,41	1 700,97
ſ	3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm	m2	2,800	76,36	213,81
		KpC029A	grosime		2,800	76,11	213,11
F			Total capitol: Inclusiv salariu				1 953,52 1 952,82
٧ľ			1.2. Pereti				
F	4		Demolarea peretilor din beton		0.500	780,92	390,46
		RpCB18C	vechi	<u>∕</u> m3	0,500	778,42	389,21
	.5		Captusirea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm,			199,61	17 506,10
		CF54A	pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	. 87,700	147,03	12 894,80
	6	CDCCA	Zidarie din blocuri de fortan la		0,600	977,00	586,20
		CD55A	pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3		214,50	128,70
	7		Compartimentari din pereti dubli			•	
	•		alcatuiti din panouri ghips-carton			316,33	41 521,78
		CD12A	si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm,	m2	131,260	69,19	9 082,14
$\left \right $	8		montati pe structura metalica Diverse lucrari - strat de				
	O	CF17C	impaslitura din fibra de sticla	m2	64,000	17,94	1 148,29
			aplicat pe suprafata peretilor			11,53	738,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			448 658,50
		Inclusiv salariul				193 387,2
		Materiale				243 924.6
		Utilaje de constructii				11 346.7
		Fond social si asigurari medicale	22,50 %			43 512,12
		Transportarea materialelor	7,00 %			17 074,72
		Cheltuieli directe	100,00 +			509 245,34
		Cheltuieli de regie	9,00 %		- 4 J v	45 832,08
		Total:	100,00 +			555 077,42
		Beneficiu de deviz	4,00 %			22 203,09
		Total:	100,00 +			577 280,51
		TVA	20,00 %		2019 N. 191	115 456,11
		Total capitol:				692 736,62
		Inclusiv salariu				193 387,20

TOTAL proces-verbal:	92 736,62
Inclusiv salariu	193 387,20

OLDO

APROBAT: INTOCMIT: Antreprenor general (subantreprenor) SRL "Flerixon" or, Floresti Investitor SRL "Invitro Diagnostics" (funcția, humele, prenumele, semnătura) (denumirea) Balanuta Marin locu (funcția numele, prenumele, semnătura) CU RASPUA L.Ş. L.Ş. 20 INVITRO DIAGNOSTICS 6

Anexa la contractul de antrepriza nr. 22/10/20CA

WinCmeta Formular interdepartamental tipizat nr C2n aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002 al Departamentului de Stat de Statistică al Republicii Moldova

Antreprenor

SRL "Flerixon" or. Floresti (denumirea)

Investitor

SRL "Invitro Diagnostics"

Obiect

(denumirea) Centrul "INVITRO Diagnostics " SRL or.

Floresti, str. Stefan cel Mare 30

Valoarea lucrarilor executate 152 111,79 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor de electricitate pe januarie an 2021

	1		nuarie an 20			
Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv • salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				
1	08-03-600-	Contoare, montate pe suport		1.000	51,76	51,76
	2	pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16	50,16
2	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat [corp pereche], pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere [corpuri de iluminat	buc	3,000	<u>62,85</u> 62,85	<u>188,55</u> 188,55
3	RpEF03A	fara pret] Montarea aplicelor de perete sau de plafon BRA: simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica,	, burc	17,000	18,60	316,17
•		montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata [Aplica fara pret]			10,11	271,10
4	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple LED, pentru lampi fluorescente tubulare, orice	buc	14,000	62,85	879,89
		tip, 600x600 [corpuri de iluminat fara pret]			62,85	879,89
5	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, pentru tavan din rigle de aluminiu [corpuri de iluminat	buc	31,000	77,84	2 413,07 2 413,07

2 3 4 1 5 6 7 **Total capitol:** 152 111,79 Inclusiv salariu 48 611,91 152 111,79 **TOTAL proces-verbal:** Inclusiv salariu 48 611,91 **INTOCMIT: APROBAT:** Investitor SRL "Invitro Diagnostics" Antreprenor general (subantreprenor) SRL "Flerixon" or. Floresti (denumirea) (denumirea) le Braghis 1 Balanuta Marin Mmm (funcția, numele, prenumele, semnătura) (funcția, numele, prenumele, semnătura) L.Ş. DIAGNOSTICS INVIT 014600016650 3 OLDOVA

E.

WinCmeta Formular interdepartamental tipizat nr C2n aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002 al Departamentului de Stat de Statistică al Republicii Moldova

Antreprenor

SRL "Flerixon" or. Floresti (denumirea)

Investitor

SRL "Invitro Diagnostics" (denumirea)

Obiect

Centrul "INVITRO Diagnostics " or.

Floresti, str. Stefan cel Mare 30

Inclusiv salariu

Valoarea lucrarilor executate 18 398,16 lei

pe fanuarie an 2021						
Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	<u>Valoare</u> inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret furnizor 3	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional	buc	1,000	<u> 14 000,00</u> 0,00	<u> </u>
2	Pret furnizo	Contor electronic	buc	1,000	1 150,00	1 150,00
	2		bue	1,000	0,00	0,00
		Total	lei			15 150,00
		Depozitarea	1,20 %			181,80
		Cheltuieli directe	100,00 +			15 331,80
		TVA	20,00 %			3 066,36
		Total capitol: Inclusiv salariu				18 398,16
		TOTAL proces-verbal:				18 398,10

Proces - verbal

de receptie a utilajului

no Iomusmia an 2021

INTOCMIT:	APROBAT:
 Antreprenor general (subantreprenor) SRL "Flerixon" or Floresti	Investitor SRL / Invitro Diagnostics''
(denumirea) Braghis M.	(denumirea) Balanuta Marin
(funcția, numele, prenumele, semnătura)	(funcția, numere, prenumere, semnatura)
L.Ş.	